4.5 คุณจารุณี ชัยชาญชีพ ขอเบิกเงินค่าตอบแทนผู้จัดท าวารสารสมาคมฯ ฉบับที่ 1 ปี 2562 ดังนี้ 
1) ค่าตอบแทนบรรณาธิการ จ านวน 3,000 บาท 
2) ค่าตอบแทนผู้จัดท า artwork ได้แก่ จัดหน้า จัดรูปเล่ม จัดวางรูปภาพ และตกแต่งรูปภาพ 

จ านวน 3,000 บาท  
3) ค่าจัดพิมพ์รูปเล่มวารสารให้ผู้เขียนบทความ จ านวน 398 บาท 

รวมทั้งสิ้น จ านวน 6,398 บาท (หกพันสามร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) 

ทั้งนี้ คุณจารุณี ชัยชาญชีพ ขอให้กรรมการบริหารสมาคมฯ ส่งรูปกิจกรรมการปฏิบัติงาน
ต่างๆ เข้าไลน์กลุ่ม “วิชาการสมาคม” เพ่ือให้ผู้ที่รับผิดชอบเรื่องการประชาสัมพันธ์รวบรวมรูปภาพลงใน
วารสารสมาคมฯ ครั้งต่อไป 
  ที่ประชุมรับทราบและมีมติอนุมัติให้เบิกจ่ายค่าตอบแทนดังกล่าว